1

成高质〔2022〕5 号

关于举办成都高新区 2022 年

放射工作人员培训暨上岗证考核的通知

各医疗机构：

为认真贯彻执行《中华人民共和国职业病防治法》、《放

射诊疗管理规定》、《放射工作人员职业健康管理办法》等法

律法规，加强放射工作人员管理，做到持证上岗。组织区内

2022 年放射工作人员上岗证考核工作。为了能更好的提高基

层放射工作人员的管理水平，保障医疗质量和医疗安全，并

顺利通过考核，成都高新医学会将在考核前举办“成都高新

区 2022 年放射工作人员培训班”，现具体通知如下：

一、培训考核时间

（一）培训时间

http://baike.baidu.com/subview/2902533/2902533.htm

2

2022 年 3 月 11 日

（二）考核时间

2022 年 3 月 17 日

二、培训考核地点

本次培训采用线上培训，线下分批考核，考核地点暂定

为：高新区图书馆，如有更改，另行通知。

三、培训考核对象

区内所有接触放射工作的人员，包括执行介入等手术的

麻醉、医师、护理人员。

四、培训考核形式

（一）成都高新医学会将暂定于 3 月 11 日对区内所有

报名参加培训的人员统一进行线上培训。

（二）高新区质控管理服务中心暂定于 3 月 17 日对区

内所有报名参加培训的人员进行分批线下考核。考核以实名

闭卷的方式进行，分 A 、B 卷。如有更改，另行通知。

（三）考核通过的人员，成都高新区教育文化和卫生健

康局卫生健康处将发文进行人员名单公示，并颁发合格证书。

第一次考核不合格人员将由质控中心统一组织一次补考，补

考不合格人员将上报主管行政部门备案，用于后期监督执法

参考依据。

3

五、培训费用

本次培训，成都高新医学会将收取每人 100 元培训费，

（包括会务费、资料费、专家授课费等），请参加培训人员

报名成功后于 3 月 7 日到 3 月 10 日由单位安排人员统一到

医学会 201 办公室缴费，222 办公室领取学习资料。若因疫

情等原因影响不能现场缴费领资料，另行通知。

六、报名方式

请各医疗机构在 3月 4日前统一将本单位参加考核的人

员报名回执表发送到邮箱（cdgxyxh@163.com）。同时参加考

核的人员必须扫码进微信群，以便领取学习资料和接收考核

信息等。

七、其它要求

（一）现场考核为实名制，请考生务必带上身份证原件

对号入座，并带上黑色签字笔，会场不提供考试用笔。

（二）所有考生必须严格遵守考场纪律，严禁做弊，若

有作弊或破坏考场纪律行为者，一经发现将取消本次考试资

格并报高新区卫健处备案。

（三）所有参加考试人员及考务工作人员进考场前务必

做好疫情防控措施，配合体温监测，出示手机健康码、行程

码、戴好口罩进入考场参加考试。

mailto:请各医疗机构在3月4日前统一将本单位参加考核的人员报名回执表发送到邮箱（cdgxyxh@163.com）。同时参加考核的人员必须扫码进微信群，以便领取学习资料和接收考核信息等。
mailto:请各医疗机构在3月4日前统一将本单位参加考核的人员报名回执表发送到邮箱（cdgxyxh@163.com）。同时参加考核的人员必须扫码进微信群，以便领取学习资料和接收考核信息等。
mailto:请各医疗机构在3月4日前统一将本单位参加考核的人员报名回执表发送到邮箱（cdgxyxh@163.com）。同时参加考核的人员必须扫码进微信群，以便领取学习资料和接收考核信息等。
mailto:请各医疗机构在3月4日前统一将本单位参加考核的人员报名回执表发送到邮箱（cdgxyxh@163.com）。同时参加考核的人员必须扫码进微信群，以便领取学习资料和接收考核信息等。

4

八、联系方式

龙老师 伍老师 电话： 028-86677545

附件 1：学习群二维码

附件 2：高新区 2022 年放射工作人员培训考核报名回执

表

成都高新区医疗质量控制管理服务中心 成都高新医学会

2022 年 2 月 23 日 2022 年 2 月 23 日

成都高新区医疗质量控制管理服务中心 2022 年 2 月 23 日印发

5

附件 1：学习微信群

所有人必须扫码进群，只选择 1 个群就可。

6

附件 2：

高新区 2022 年放射工作人员培训

考核报名回执表

填表人电话：

序号 单位名称 姓名 职称 电话

请于 3 月 4 日前将本回执表发送到邮箱 cdgxyxh@163.com

mailto:请于2月18日前将本回执表发送到邮箱cdgxyxh@163.com